Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne0aÂ 12023

Ao Excelentíssimo SenhorJosé Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de passagem

molhada no Sitio Pedra Preta, Zona Rural de Pau

dos Ferros/RN.

O(a)Vereador(a) abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a construção de Passagem molhada no

Sítio Pedra Preta na Zona rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Á construção de passagem molhada em riachos é de extrema necessidade, pois com o período

chuvoso fica impossívelo tráfego dos moradores pela comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de fevereiro de

2023.

Costa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÂÍTIARA MUNTCIPAL DE PAU DOS FERROS

-

sEssÃo onotrÁnn

APRovADo l---l nepnovloo

PAU DOS FERROS - Rt{ _t_t_

lo§ÉÀiúÉs BEr{ro
Prcsldonto

PAU DOS FERROS. RN

REcEBtDo en út OQ, r I

6ab.-J*td^,.notm
Diretora Lesislativa

HORA: õ7: p)